
Zarządzenie Nr  24/2015 
Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 07.01.2015r. 
 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 15/2014 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30.12.2014r. 
dotyczącego  wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Gołuchów 
 
Na  podstawie § 29 ust.1  Sołectw stanowiących załączniki do: Uchwały Nr XXVIII/315/2013 Rady 
Gminy Gołuchów z dnia 30.09.2013r. w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego 
Statutu Sołectwa Bogusławice, Uchwały Nr XXVIII/328/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 
30.09.2013r. w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Kuchary, 
Uchwały Nr XXVIII/323/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30.09.2013r. w sprawie przyjęcia oraz 
ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Karsy, Uchwały Nr XXVIII/316/2013 Rady Gminy 
Gołuchów z dnia 30.09.2013r. w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu 
Sołectwa Borczysko,  Uchwały Nr XXVIII/333/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30.09.2013r. w 
sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Szkudła Uchwały Nr 
XXVIII/334/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30.09.2013r. w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia 
tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Tursko, Uchwały Nr XXVIII/335/2013 Rady Gminy Gołuchów z 
dnia 30.09.2013r. w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa 
Wszołów, Uchwały Nr XXVIII/321/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30.09.2013r.  w sprawie 
przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Jedlec, Uchwały Nr XXVIII/320/2013 
Rady Gminy Gołuchów z dnia 30.09.2013r. w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego 
Statutu Sołectwa Gołuchów, Uchwały Nr XXVIII/325/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 
30.09.2013r. w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Kościelna 
Wieś II, Uchwały Nr XXVIII/326/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30.09.2013r. w sprawie 
przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Kościelna Wieś III, Uchwały Nr 
XXVIII/324/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30.09.2013r.  w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia 
tekstu jednolitego Statutu Sołectwa Kościelna Wieś I,  zarządzam co następuje: 
 

§1 
 

W Zarządzeniu Nr 15/2014 r. Wójta Gminy Gołuchów wprowadza się następujace zmiany: 
 
1. W Załączniku Nr 1 zmienia się: 
a) termin zebrania wiejskiego w Kościelnej Wsi I w następujący sposób: termin: "30.01.2015 r." 

zastępuje się terminem: "28.01.2015r.", 
§2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                                                               WÓJT 
                                                                                                                                   /-/ Marek Zdunek 
                                                                                                                              


